SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

CONVOCAÇÃO - SUB JUDICE Nº 001

A SECRETARIA DE RESSOCILIZAÇÃO DO ESTADO DE PE – SERES

através do IAUPE CONCURSOS, tendo em vista o cumprimento de decisão judicial,

convoca o candidato AMARO SEBASTIÃO GONÇALVES E SILVA – inscrição:

101334, para comparecer às 9:00h do dia 19/10/2023 (quinta-feira), na Gerência de

Gestão de Pessoas – GGP, situada na Sede da Secretaria Executiva de

Ressocialização – SERES, Rua do Hospício nº 751, Boa Vista, Recife/PE, CEP:

50.050-050, munido das documentações  constantes no edital.

Atenciosamente,

IAUPE CONCURSO

Recife, 17 de outubro de 2023